
Zarządzenie nr 33/2025
Nadleśniczego Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń

z dnia13.05.2025   

w sprawie wprowadzenia okresowego zakazu wstępu do lasu na terenie 
Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń

Znak sprawy:ZG.7141.5.2025

Na podstawie § 22 pkt. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 
nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz art. 26, 
ust. 3, pkt. 3 Ustawa z dnia 28 września 1991 r. o lasach zarządzam, co następuje:

§1

Wprowadzam okresowy zakaz wstępu do lasu stanowiącego własność Skarbu 
Państwa w zarządzie Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń.

 §2

Zakaz obejmuje oddziały:203, 204, 205, 223, 224 na terenie Leśnictwa Leśno 
(obręb Elgiszewo, gmina Ciechocin). 

§3

Zakaz obowiązuje w terminie 14.05.2025 - 23.05.2025 r.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14.05.2025 r. 

Robert  Paciorek
Nadleśniczy

podpisano elektronicznie


		2025-05-13T07:13:43+0000
	Robert Jan Paciorek; Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń




